
 

    

UCHWAŁA NR 29.2020 

ZARZĄDU POWIATU W  MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

218.000,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 218.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

218.000,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 218.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 377 000,00   1 159 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 376 000,00   1 158 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 376 000,00   1 158 000,00   

Organ 1 376 000,00   1 158 000,00   

83 229 869,00   83 011 869,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 29.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 24.03.2020 r.

-218 000,00   

Razem: -218 000,00   

85156 -218 000,00   

2110 -218 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-218 000,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 292 726,00   

Nadzór budowlany 397 050,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
177 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 177 200,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 11 800,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 600,00   

Administracja publiczna 7 988 124,00   

Starostwa powiatowe 7 314 697,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 772 530,00   

Starostwo Powiatowe 772 530,00   

Zakup usług pozostałych 487 150,00   

Starostwo Powiatowe 487 150,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 610 110,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 563 110,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 056 236,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 056 236,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
69 600,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
69 600,00   

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Różne rozliczenia 194 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 194 860,00   

Rezerwy 194 860,00   

Organ 194 860,00   

Ochrona zdrowia 3 934 964,00   851 -218 000,00   3 716 964,00   

4810 -80 000,00   114 860,00   

-80 000,00   114 860,00   

758 -80 000,00   114 860,00   

75818 -80 000,00   114 860,00   

4300 40 000,00   50 000,00   

40 000,00   50 000,00   

4210 40 000,00   50 000,00   

40 000,00   50 000,00   

1 733,00   71 333,00   

75421 80 000,00   100 000,00   

-1 733,00   3 054 503,00   

4060 1 733,00   71 333,00   

75411 0,00   4 563 110,00   

4050 -1 733,00   3 054 503,00   

-9 000,00   478 150,00   

754 80 000,00   4 690 110,00   

9 000,00   781 530,00   

4300 -9 000,00   478 150,00   

75020 0,00   7 314 697,00   

4210 9 000,00   781 530,00   

1 377,00   6 977,00   

750 0,00   7 988 124,00   

-1 377,00   10 423,00   

4440 1 377,00   6 977,00   

-395,00   19 105,00   

4210 -1 377,00   10 423,00   

395,00   177 595,00   

4040 -395,00   19 105,00   

71015 0,00   397 050,00   

4020 395,00   177 595,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29.2020 Zarządu Powiatu z dnia 24.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 292 726,00   



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 376 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 376 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 355 912,00   

Pomoc społeczna 21 062 271,00   

Domy pomocy społecznej 19 188 621,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 599 055,00   

DPS Rokitno 38 169 250,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
69 196,00   

DPS Rokitno 38 9 196,00   

95 417 570,00   Razem: -218 000,00   95 199 570,00   

4230 1 500,00   70 696,00   

1 500,00   10 696,00   

4210 -1 500,00   597 555,00   

-1 500,00   167 750,00   

852 0,00   21 062 271,00   

85202 0,00   19 188 621,00   

4130 -218 000,00   1 158 000,00   

-218 000,00   1 137 912,00   

85156 -218 000,00   1 158 000,00   


